


Schindler CZ, a.s.
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5
Tel 257 293 111

Daňový doklad - FAKTURA
Číslo (variabilní symbol): 464Q 67f04
Datum vystaveni: 23.02.2023

Q9tzB'M.

Základní škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského 10/760,
přlspěvková organizace
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5 - Smíchov

Mateřská škola
náměstí 14. října 2994/9a
150 00 Praha 5-Smíchov

e

Objednávka č.:
Zákaznické č.: 2294240

0 DÚZP: 16.02.2023
Číslo reg. DPH:
lČ: 70107416

Kontaktní osoba: Eliska Vernerova
Tel: +420 704 951 109
E-mail: !ůsm=lílmbdúm!=m

Výměna OR

Zařízeni Počet
Adresa

Zakázka č.: 52968878
výtah 76000612326 (6107580)
MŠ, náměstl 14. října 2994/9a, 150 00, praha 5-Smichov

CZK CZK
Cena/Mj Cena základ

DPH CZK CZK
% DPH Cena celkem

0

Název materiálu

Omezovač rychlosti GBP VKN=1m/sec

Očnice Ianová 6mm

SvoNa Ianová 6mm

Matice M6

Lano 6mm

Páska izolační barevná

Kladka OR GBP 0200 mm
Čisticl tkanina

Odmašťovač RAPID c. 0890107600

Práce technika

1 29.000.00 29.000,00 21 6.090,00 35.090,00
2 33,00 66,00 21 13,86 79.86
6 30,00 180,00 21 37,80 217,80

12 0,60 7,20 21 1,51 8,71

35 104,00 3.640,00 21 764,40 4.404,40

1 20,00 20,00 21 4,20 24,20

1 3.329,00 3.329,00 21 699,09 4.028,09

2 86,00 172,00 21 36,12 208,12

1 335,00 335,00 21 70,35 405,35

1 13.200,00 13.200,00 21 2.772,00 15.972,00

Celkem 49.949,20

Celkem k úhradě

Forma úhrady:
Datum splatnosti:

49.949,20

10.489,33 60.438,53

10.489,33 60.438,53

Bankovním převodem
09.03.2023

Strana : 1/2
Schindler CZ, as. zapsaná v OR
u MS v praze, odd. B vložka 9174
IČ: 27127010
DIČ' CZ27127010

Pro platby v CZK:
Československá obchodnl banka, as.
C. Účtu: 90047649310300
IBAN: CZ4903000000000900476493(CZK)
Blč: CEKOCZPP

Pro platby v EUR:
Komerční banka, a.s.
Č. Účtu:123-246990227/0100
lBAN:CZ4101000001230246990227(EUR)
Blč: KOMBCZPPXXX

Skenováno pomocí CamScanner



Daňový doklad - FAKTURA
Číslo (variabilní symbol): 464167204
Datum vystavenl 23.02.2023

Rekapitulace DPH v CZK
Základ daně DPH % DPH Celkem

49.949,20 21 10.489,33 60.438,53

60.438,53

Razítko a podpis:

Všechny uvedené poloZky jsou fakturovány v souladu s aktuálně platnou smlouvou o dílo uzavřenou mezi zhotovitelem a odběratelem.
Děkujeme Vám za projevenou důvěru a těšíme se na další spolupráci.

Page : 2/2

Sch|nd|er CZ, a.s. zapsaná v OR
u MS v Praze, odd. B vložka 9174
lČ: 27127010
DIČ: CZ27127010

Pro platby v CZK:
Ce$kos|oven$ká obchodnl banka, a.s.
C. Účtu: 900476493/0300
IBAN. CZ4903000000000900476493(CZK)
Alt"' ľFKŕbC7PP

Pro platby v EUR:
Komerční banka, a.s.
C. Učtu:123.246990227/0100
IBAN CZ4101000001230246990227(EUR)
RIC' KCbMAC7DPYYY

_j
Skenováno pomocí CamScanner



Schindler CZ a.s.
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

,ý)

Schindler

Základni škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760,
příspěvková organizace
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5 - Smíchov

0 KonläklM O$cŕ)8

Telefon

ľdobď

E-Maď

Nabídka č

Mum

Předmě:

Pujresa

Z Ýizeni Č.

pan Tomas Gaspar
+420257 293 207
+420605 207 934
tomas.gaspar@schindler.com
147816399
31.10.2022
výměna omezovače rychlosti, lanka OR, sp
náměstí 14. října 2994/9a, 150 00 Praha 5-Smichov-Praha 5
76000612326, MŠ

Vážený zákazníku,

0

na základě nahlášené poruchy na Centrálni dispečink, nalezl revizní technik
poruchu, která je řešena v této nabídce. Tímto Vám předkládáme nabídku na
opravu, která není zahrnuta v naši servisní smlouvě. Tato oprava zajisti
provozuschopnost a zvýší spolehlivost Vašeho zařízení. Pro objednáni a
rychlé vyřízeni staCi potvrzenou nabidkul objednávku zaslat zpět na naši adresu,
obyčejnou nebo elektronickou poštou.

V případě dotazů či připomínek mne prosím neváhejte kontaktovat na výše
uvedeném telefonu či e-mailu.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Tomas Gaspar
Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

Přjoh, "Nabídka na opravu" a " Objednávám dle Vaši nabídky".

Schicdler oprava

Schincflcr CZ,
Walterovo náMMI 329/J
158 DO Praha 5
ř¢1,. +420 257 293 111

vnvw SCI Jnd'cr-cz cz

1¢ ?71270¶0
DIC CZ2"1127010
B[jnkcjvn[ 3po|erli
¢SO0, S.
¢.Ú : Schmdler CZ, a s

Skenováno pomocí CamScanner



P

Schindler CZ, as.

s? ,
Schindler

Zákkdňí škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760,
přispěvkcvá organizace
Kořen$kŕno 760/10
150 (IQ Praha 5 - Smíchov

Nabídka na opravu Č.147816399

Vaš kéntakl

T elefcm

E-Mad

Data Zqřizeni

Zař Keni C.

pan Tomas Gaspar
+420257 293 207
tomas.gaspar@schind|er.con)
náměstí 14. října 2994/9a, 150 00 Praha 5-Smichov.Preha 5
76000612326, MŠ
Technická specifikace -soupis prací Počet

Výměna OR . 1

@
Cena

1 Omezovač rychlosti GBP VKN=1m/sec
Práce
Cena celkem bez DPH

Výměna lanka OR
Vlivem opotřebeni lana omezovače rychlosti
není zajištěna vyhovujici trakce mezi Ianem a
drážkou omezovače. Vlivem tohoto stavu
neplni omezovač rychlosti svoji funkci, tedy
vybaveni zachycovačů v případě zvýšené
rychlosti kabiny.
Rozsah prací:
-dodání nového lanka d=6mm
-výměna lanka
-výměna lanových svorek na lanku
2 Očnice Ianová 6mm
6 Svorka lanová 6mm
12 Matice M6
35 Lano 6mm
1 Páska izolační barevná
2 Čisticí tkanina
1 Odmašťovač RAPID c. 0890107600
Práce '
Cena celkem bez DPH

Schindler oprava

CZK 29.000,00
CZK 0,00
CZK 29.000,00

1

)
CZK 66,00
CZK 180,00
CZK 7,20
CZK 3.640,00
CZK 20,00
CZK 172,00
CZK 335,00
CZK 0,00
CZK 4.420,20

Nabídka 147816399 Strana 1/3

Schjndlor CZ,
Wôllorovo n á mdstl J?9lj
156 DO PcoM 6
Tel ·420 257 293 ¶11
nfo@cz 9chmdlec.com

CZ

IČ 27127(M
DIC CZ27¶2'/010
(JnrMOvni
ČSOB (J
C.Ú IKXW6493/0J00 ŠchhclW CZ, b S

I Skenováno pomoci CamScanner



Objednávám dle Vaší nabídky Schindler

Základni škola a mateřská škola
Praha 5 - Smíchov, Kořenského
10/760,
příspěvková organizace
Kořenského 760/10
150 00 Praha 5 - Smíchov

Schindler CZ, a.s.
Tomas Gaspar
Walterovo náměstí 329/3
158 00 Praha 5

Data Zä'Qcňi náměstí 14. října 2994/9a, 150 00 Praha 5-Smichov-Praha 5 -rqon 760¶0902
ZatizeniC 7600061 2 326, MŠ -Nabídka t 1478i6399

Technická specifikace - soupis prací Počet
Výměna OR 1

Cena

0
Výměna lanka OR
Vlivem opotřebeni lana omezovače rychlosti
není zajištěna vyhovujicľ trakce mezi lanem a
drážkou omezovače. Vlivem tohoto stavu
neplní omezovač rychlosti svoji funkci, tedy
vybaveni zachycovačů v případě zvýšené
rychlosti kabiny.
Rozsah prací:
-dodáni nového lanka d=6mm
-výměna lanka
-výměna Ianových svorek na lanku
Výměna spodnej kladky
Základ daně:
Sazba DPH 21,00 %
Sazba DPH 0,00 %
Cena celkem:

Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad: Půldne
6 měslců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů

1

1
CZK 49.949,20
CZK 10.489,33
CZK 0,00
CZK 60.438,53

0 PŮv®

Term in přeClani

NedoWpnosl zařízeni

Zárukä

F'W.etni podmínky

Schindler oprava Nabldka 147816399 Strana IR

Schlndhr CZ, 0.0.,
Wdlorovo J?WJ
160 ProM 6
Id ·4?0 ?57 m 1¶¶

COIň
www KjMňdkcmu

lČ ?řf?70¶0
O1¢ cl:'nno|a
l!onhovn1 opqenl
¢$01J, b
C ú šchnd1« CZ 8 s

Skenováno pomocí CamScanner



"y

Objednávám dle Vaší nabídky
'cd ' ,

Schindler '

Základni škola a mateřská škola

Poznámka zákazníka :

Jméno :

Telefon :

Datum : Místo :
Podpis :

Razítko :
S¶r~ celkem 2

objednatel souh1asi s rozsahem prací, terminem, cenou a platebními a všeobecnými
podmínkami.

..)

Schindler oprava Nabldka 147816399 Strana 2/2

Schlndbr CZ,
Wdlerovo nhn6oll 32WJ
165 QQ FWha 6
Tel, +4?025? ?9J 111
info@cz
WWW ·u u

1¢ 2712?0!0
DIČ

¢SOl1 B g
Č Ú 00047H9M300 CZ, $

Skenováno pomocí CamScanner



Schindler CZ, a.s.

Výměna spodnej kladky

1 Kladka OR GBP D200 mm
Práce
Základ daně:
Sazba DPH 21,00 %
Sazba DPH 0,00 %
Cena celkem:
Povinné (riziko havárie, atd.)
Během 6ti týdnů od datumu objednávky
odhad: Půldne
6 měsíců na práci, 24 měsíců na materiál
Splatnost do 14 dnů
18.11.2022 **
" Ceny Jsou platné pouze po cjutxj plalňosh nabkNy.

q
Schindler

1

CZK 3.329,00
CZK 13.200,00
CZK 49.949,20
CZK 10.489,33
CZK 0,00
CZK 60.438,53

0

Původ

Termin předáni

Nedostupnost zaiizeni

Zárdka

Platební podmínky

Platnost nabídky

Cena obsahuje práce prováděné během naši standardní pracovní doby Po-Pá 7-15:30 hod.,
dopravné, použitý materiál a náhradní díly

31.10,2022
Tomas Gaspar
Oblastní vedoucí servisu
Schindler CZ, a.s.

l

0

Schindler oprava Nabídka 147816399 Strana 2/3

5cMndloc CZ,
WMlorovo jun
168 00Prehó 6
lul ?b1 ?9J 11¶
mlo@ct cm
WWW u

lČ ?71??010
dič c,lmu0¶0

opqwd
¢S()U,
Č Ú ScNWkw CZ, 0$

Skenováno pomocí CamScanner



Z äí

Schindler CZ, a.s.

Příloha Č.1
Všeobecné dodací podmínky - oprava zařízení

)

Schindler

1. Zhotoviíel zamcuje provecknl všech µrac1 dle soupisu - pot vržených objednatelem na této objednávce.
2. Veškeré zařizenl je dodáváno v nevratných oodech. Dopravu zaiiš?(lje zhotovtleL
3. Demontované součásti a materiál včetně nevrdných obalů budo!|z|ikvidovány zhotovitelem.
4. Sjednaná doba plněnl obsahuj2 časové termíny podstatné pro průběh zakázky. Termín plněnf je v týdnech
a počíná následujiclm týdnem po obdrženi potvrzené objedná'l:c)'. Práce mohou probíhat od prvého dne
sjednaného obdobl. Zhotovitel je oprávněn plnit dříve, k dřívčjši demontáži výtahu však musí mít souhlas
objednavatele.
5. Objednatel se zavazuje poskytnout pctřebnou sou¢innost a to zcjmCna:
· určä pověřenou osobu pro jednání a přewe:i dňa - musí být uvedena v objednávce, nebo se vykázat pInou mocí.
· umožnit přistup do objeklu a celému zařízeni opravovaného výíahu
· umožnit a zajistit místo potřebňé k nalcženf a složenl věcí pro opravu výtahu
· umožnit zhotovďe|i provádění smluvních činncjsll v rozsahu díla
· určit a poskytnout uzämykafelnw vhodnou místnost pro převékáni pracovníků zhotovitele a bezpečné
uskladněni věci určených k provedení díla a to bezplatně po dobu realizace díla, v případě, že zhotovdel o ni
požádá.
' poskytne zhotoviteli k nahlédnutl a doplněnl průvodní technickou dokumentaci výtahu.
6. Cena opravy výtahu je smluvní a pevná a vztahuje se jen na rozsah činností a materiál definovaný v rozsahu
objednávky dle technické specifikace - scupis prací. Po dokončeni díla zhotovitel má právo fakturovat celou cenu.
Splatnost faktur je 14 dni.
7. Pro případ prodienl plněnlm penéžňlhô závazku se sjednává smluvni pokuta ve výši 0,1% z dlužné částky
za každý den prodlenl, a to od prvního dne prodlení.

0

8. Prodlení objednatele s plněním peněžnlho závazku dáŮá zho:ovite|i právo přerušit práce po dobu tohoto
prodlenf a to bez ja-kýchkoliv následků pro zhotovňele.
9. Záruka na dlb se týká vad na materiálu a provedených prací v rozsahu opravy dle Technické specifikace -
soupisu prací. Zhotovitel není povinen provést Uručnl opravu v době, kdy je objednatel v prodlení s plněním
svého peněžního záva2klj 2 této smlouvy.
10. Pokud by se vyskylla skrytá závaoa, která není zahrnuta v rozsahu opravy výtahu ( např. po demontáži )
2hotovjlel o tom bude neprodlené informovat objednatele a vyZádá si jeho další pokyny ohledně rozsahu prací,
termínu a ceny.
11. Všechny dalšl neuvedené náleždosti se řidl zákonem č. 89,'2012 Sb., (občanský zákoník) v platném znění
a dalšími právními předpisy ČR.
12. Veškerá práva k duševnlmu vlaslniclvi vztahq|c[ se k opravě a výměně komponent, jerů je předmětem
této smlouvy o dílo, včetně Hdlclho programového výbavenl umozňujlcího běžný provoz, údržbu a opravy 2ari2en(
(jidlcl programové vybavenľ') zUsfávajl majetkem zhotovitele. Zhstovilel tímto Udéhjie neexkluzivni Kena
budouclmu provozovafeli zařlzenl (a oWednate|| v jeho zasloupenl) k pouZitl Ndlcího programového vybaveni
výhradně k provozu zaľlzenl pro jeho vIastn( účely.
Nabyvatel nemá právo poňzoval kopie, upravovat či jakkoliv jinak nôkládat s Ndlc(m programovým vybavením.
Licence stejného rozsahu bude poskytnu(a plípadnému novému vlaslnikovi :aHzen1.

)

\

Schindler oprava Nabídka 147816399 Strana 3/3

Schlnúlw CZ, on,,
WMwrovo nAmóúl 3?0ň
158 00 Noho 6
Tol ·420 257 m 11¶
kdb@ct coin
www schMle'm u

lČ ?71?70IO
DIČ czm?/0|0

Č SOlj g
ČŮ Sdwdler CZ. 8 $

Skenováno pomocí CamScanner



/DKA-výnlčr)a omezovače rychlosti + lanka ORv MŠ im ap'//bergerova%40zskorenskct1o%)2Ea@mail.zskorenske...

předmět: Fwd: NAujK&mil[n~t)měžo\/ä& rychlosti * lanka%RmMŠ-.
od: Libuše Daňhelková <danhelkova@zskorenskeho.cz>
Datum: 01.02.2023 14:37
Komu: tomas.gaspar@schindler.com
Kop'e: Šimon Antonín <anton'n@zskorenskeho cz>, vana Bergerová
<bergerova@zskorenskeho.cz>, Hana Kočová <kocova@ms.zskorenskeho.cz>

Dobrý den,

konečně ke nině doputovala nabídka na výměnu omezovače rychlosti a lanka výtahu v naši MŠ.

objeuliávam·p0d|eml-a prostm o rea|lzac|-v'nejb|ižšimlsGhůdaémmi,nu.

Dohoda o termínu ideálně s panem Antonínem a paní Kočovou - adresy v kopii.

0Děkujivám.

Lib " n já

Mgr. Libuše Daňhelková
ředitelka
ZŠ a MŠ Praha 5 - Smíchov,
Kořenského 10/760, Praha 5
příspěvková organizace
Tel: 257 326 120
www.zskorenskeho.cz

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:NABÍDKA - výměna omezovače rychlosti + lanka OR v MŠ

Datum:Wed, 1 Feb 2023 14:33:09 +0100

0 Od:lvana Bergerová <bergerova@zskorenskeho.cz>
Společnost:Základni škola Praha 5 Smíchov, Kořenského 10/760

Komu:Libuše Daňhelková <danhelkova@zskorenskeho.cz>

LibuŠko nabídka p.Gašpara v příloze

Ivana Bergerová
hospodářka ZŠ Kořenského
ZŠ a MŠ Kořenského 10/760
Praha 5
tel.: 257 326 119
Mob.: 724 754 881
www.zskorenskeho. cz

-------- Přeposlaná zpráva --------
Předmět:FW: náměstí 14. října 2994/9a, p-5, výměna omezovače rychlosti + lanka OR

Datum:Tue, 31Jan 2023 13:38:39 +0000

1 z3 08.02.2023 13:10

Skenováno pomoci CamScanner


